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Protokół nr 174/2009 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 25.09.2009 r. 

 
 
 

Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 
Porządek posiedzenia:  
 

1) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
2) Przerwa w obradach posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego.  
3) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 173/2009  

 
Ad 1) 

 
Naczelnik Wydziału Budownictwa p. Mirosława Okrój przedstawiła:  
 

1) wniosek Burmistrza Miasta Łeby o uzgodnienia do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łeby, dla terenu 

położonego we wschodniej części miasta Łeby, w sąsiedztwie kanału 
Chełst. 
Naczelnik wydziału poinformowała, że z uwagi na fakt, że cały teren 

położony jest nisko w stosunku do poziomu morza i zagrożony jest 
podtopieniem Referat Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Lęborku 
zgłosił zastrzeżenie dotyczące zapewnienia prawidłowego, niezależnego od 

istniejącego systemu odwodnienia terenu objętego planem. Postuluje się 
także zmianę dotychczasowego charakteru użytkowania w taki sposób 

aby powstały na tym terenie strefy przewidziane pod usługi                                       
i budownictwo mieszkaniowe.  

Zarząd po przeanalizowaniu załączonych do wniosku materiałów 

postanowił wnieść powyższe uwagi.  
/5 głosów za/ 

 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska p. Violetta Kurkiewicz - 
Zajączkowska przedstawiła:  

 
1) wniosek Wójta Gminy Cewice o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu 

realizacji zadania „ Wykonanie 3 piezometrów NQ P-1, P-2, P-3, w rejonie 

likwidowanego składowiska odpadów w Oskowie gm. Cewice” dotowanego 
w ramach Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej.  
Naczelnik Wydziału poinformowała, że wniosek dotyczy przesunięcia 
terminu realizacji zadania do dnia 31 listopada b.r i jego rozliczenia do 

końca 2009 roku. Gmina nie może zrealizować ww. zadania we wcześniej 
uzgodnionym terminie z przyczyn obiektywnych.  

Zarząd przychylił się do wniosku.  

/5 głosów za/ 
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Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 

 
1) propozycja zadań priorytetowych na 2010 rok na otwarte konkursy ofert 

dla organizacji pozarządowych – załącznik nr 1. 

Naczelnik Wydziału poinformowała, że zestawienie zostało przygotowane 
w oparciu o propozycje organizacji pozarządowych które, złożyły łącznie 

aż 67 propozycji na kwotę 570.700 zł. Zadania podzielono na 6 obszarów 
w zakresach: 
– kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;  

– upowszechniania kultury fizycznej i sportu;  
– działania na rzecz osób niepełnosprawnych, pomocy społecznej w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin, osób;  
– ratownictwa i ochrony ludności;  

– krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży;  
– działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów               

i współpracy między społeczeństwami.  

Budżet na powyższe zadania został zaplanowany na poziomie o 10% 
wyższym od budżetu ubiegłego roku.  

Zarząd postanowił odroczyć decyzję w tej sprawie do kolejnego 
posiedzenia, po przeanalizowaniu przedstawionych materiałów.   

 

2) informację dotycząca wykonanych badań zdrowotnych przez Samodzielny 
Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku                        
w ramach akcji prozdrowotnych – załącznik nr 2. 

Dyrektor SPS ZOZ w Lęborku p. A. Sapiński wniósł w kontekście 
powyższej informacji o zwiększenia środków na badania w zakresie 

wykrywania nowotworu gruczołu krokowego u mężczyzn, które cieszą się 
dużym zainteresowaniem w powiecie lęborskim. 
Naczelnik Wydziału poinformowała, że z uwagi na małą wykonalność 

badań w zakresie wykrywania dysplazji stawów biodrowych u niemowląt 
– 182 badania – w budżecie na to zadanie pozostała kwota 17.579,35 zł.   

Zarząd postanowił dokonać przesunięć środków miedzy tymi dwoma 
zadaniami, w kwocie pozwalającej na wykonanie dodatkowo 30 badań               
w zakresie wykrywania nowotworu gruczołu krokowego u mężczyzn.  

/5 głosów za/ 
 

3) wniosek o określenie procedur powołania na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Lęborku w związku z kończąca się w dniu 31 grudnia 2009 roku 
kadencją Dyrektora p. Andrzeja Sapińskiego.  

Naczelnik Wydziału poinformowała, że dotychczasowa umowa                         
z Dyrektorem SPS ZOZ w Lęborku realizowana była na zasadzie 
kontraktu menadżerskiego.   

Zarząd postanowił, wyłonić Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku na kolejną 
kadencję w drodze konkursu oczekując od Naczelnika Wydziału 
propozycji ogłoszenia konkursu, wymogów formalnych koniecznych do 

spełnienia przez kandydatów oraz składu komisji konkursowej.   
/5 głosów za/ 
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4) wniosek p. Marka Białego Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

nr 2 w Lęborku o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczyciela emeryta 
na stanowisku nauczyciela j. polskiego na okres przebywania na urlopie 

macierzyńskim dotychczasowego nauczyciela j. polskiego – 1 semestr. 
Naczelnik Wydziału poinformowała, że z arkuszy organizacyjnych szkół 
wynika, iż jeden z nauczycieli j. polskiego zatrudniony w szkołach 

ponadgimnazjalnych naszego powiatu pracuje w niepełnym wymiarze 
etatu. Ponadto pozyskała informację, że na rynku pracy znajduje się 

bezrobotny nauczyciel mający uprawnienia do prowadzenia zajęć z tego 
przedmiotu.  

Zarząd postanowił skierować na uzupełnienie tygodniowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych nauczyciela pracującego w niepełnym czasie pracy. 
Pozostałą część wakatu Dyrektor może wykorzystać na zatrudnienie 
nauczyciela emeryta. Zarząd postanowił ponadto przekazać do Dyrektora 

ZSO nr 2 w Lęborku informację na temat kandydata wyrażającego 
gotowość do podjęcia zatrudnienia w przedmiotowym zawodzie. 

/5 głosów za/ 
 

Inspektor Wydziału Komunikacji p. Zenon Kaczykowski przedstawił:  
 

1) wniosek o zwiększenie budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku               
o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na poprawę ruchu drogowego – 

wymalowanie nowych miejsc postojowych przy drogach znajdujących się 
na terenie Lęborka. 
Starosta p. Ryszard Wenta poinformował, że zwrócono się do 

Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku o wskazanie terenów przy 
drogach powiatowych i miejskich znajdujących się w Lęborku, gdzie 
mogą, bądź powinny znajdować się miejsca postojowe.  

W wyniku powyższej konsultacji uzyskano 8 propozycji, z których 
powołana do przeprowadzenia wizji lokalnej komisja odrzuciła 1, gdyż 

dotyczyła ona terenu należącego do Spółdzielni Mieszkaniowej. 
Zarząd uwzględnił wniosek zwiększając budżet Zarządu Dróg 

Powiatowych w Lęborku o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania.  
/5 głosów za/ 

 

Skarbnik Powiatu – p. Grażyna Janik przedstawiła: 
 

1) wniosek Dyrektora PCE – ZSP w Lęborku w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 1.442 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 
pośmiertnej rodzinie zmarłego pracownika. 

Zarząd uwzględnił wniosek.  

/5 głosów za/ 
  

2) wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego               
w Lęborku o uruchomienie środków na odprawy emerytalne dla 3 
nauczycieli w kwocie 31.076 zł. 

Skarbnik poinformowała, że w budżecie powiatu zaplanowano środki 
finansowe na odprawy emerytalne dla SOS – W w Lęborku w wysokości 
88.000 zł.  
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Zarząd postanowił uruchomić wnioskowaną kwotę.   
/5 głosów za/ 

 
3) autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. Zmiana 
dotyczy wprowadzenia do projektu uchwały w § 6 ustępu 2 dotyczącego 
zmiany w przychodach i wydatkach Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz uporządkowania numeracji 
załączników. 

Zarząd podjął autopoprawkę i skierował pod obrady Sesji Rady 
Powiatu Lęborskiego.  
/5 głosów za/ 

 
Ad 2) 
 

Zarząd przerwał posiedzenie na czas Sesji Rady Powiatu Lęborskiego.  
Po zakończeniu obrad Sesji Rady Powiatu Lęborskiego Zarząd Powiatu 

wznowił posiedzenie rozpatrując sprawy z zakresu finansów oraz programów 
pomocowych.  
 

Skarbnik Powiatu – p. Grażyna Janik przedstawiła: 
 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. Uchwałą uruchamia się środki                       
z rezerwy celowej na oświatę wychowanie na kwotę 1.442 zł                              

z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej dla PCE – ZSP                     
w Lęborku oraz dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałami               

i paragrafami w ramach działów na łączną kwotę 181.156 zł zgodnie                  
z załącznikiem nr 3. Plan wydatków po zmianie wynosi 68.379.023 zł.  

Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 270/09. 

/5 głosów za/ 
 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie harmonogramu 
realizacji dochodów i wydatków Powiatu Lęborskiego w roku 2009. 
Zmiany harmonogramu dotyczą poszczególnych jednostek. O zmianie 

harmonogramu jednostki budżetowe, inspekcje i służby powiatowe 
powiadomione zostaną w terminie 7 dni od daty podjęcia uchwały. 

Zarząd podjął uchwałę nadając jej numer 271/09. 
/5 głosów za / 

 

Kierownik Referatu Programów Pomocowych – Katarzyna Dampc 
przedstawiła: 
 

 

1) protokół Komisji przetargowej na zatrudnienie specjalisty ds. 

rachunkowości w NGO w ramach projektu pn. „Wsparcie sektora 
ekonomi społecznej – szansą na rozwój powiatu lęborskiego” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki. 
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W terminie składania ofert tj. do dnia 22.09.2009 r. do godz. 12.00 

wpłynęły 2 oferty, z czego 1 została odrzucona w trybie art. 89 ust.1 pkt. 
2 – wykonawca nie spełnił warunku posiadania co najmniej rocznego 

doświadczenia w prowadzeniu pełnej księgowości lub księgowości                   
w organizacji pozarządowej. Komisja przetargowa wobec powyższego za 
najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez Centrum Rozliczeń 

Finansowych „ACCOOUNT" s.c. z Lęborka przyznając jej 100 punktów. 
Zarząd zatwierdził wyniki postępowania zlecając wykonanie zadania 

powyższej  firmie.  
/5 głosów za/ 

 

Ad 3) 
 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego: nr. 173/2009 z dnia 

17.09.2009 r.- został przyjęty bez uwag; 

 nr. 172/2009 z dnia 15.09.2009 r.- został przyjęty bez uwag; 

 
Na powyższym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


